۱-۳-۳-۱۳-۳ واگنهایی که جعبه یاتاقانهای آنها باید به تناوب روغن کاری شوند در صورت منقضی شدن مدت روغن کاری و سیر در جهت راه آهن مالک نباید به راه آهنهای کشورهای دیگر تحویل شوند.

شماره: ۶۱۴/۱۶۲۴۳

تاریخ: ۱۳۸۷/۰۳/۱۹

پوست:

برس

سازمان همکاری راه آهنها
ا.اس.جی.دی (OSJD)

فیش الف-۱

چاپ چهارم

با تغییرات و اضافات، مصوب

سی امین اجلاس وزیران ا.اس.جی.دی (OSJD)

در ویلنوس از ۲۱ الی ۲۴ خرداد ۱۳۸۱ (۱۱ الی ۱۴ ژوئن ۲۰۰۲ میلادی)

تاریخ اعتبار: ۱۰ تیر ۱۳۸۱ (اول جولای ۲۰۰۲)

ملاحظات: چاپ سوم مورخ ۲۷ تیرماه ۱۳۷۲ (۱۸ جولای ۱۹۹۳ میلادی) فاقد اعتبار می باشد.

آئین نامه

سازمان همکاری راه آهنها

ا.اس.جی.دی (OSJD)

ترجمه و تنظیم:

اداره کل امور بین الملل

راه آهن جمهوری اسلامی ایران

۲- این آئین‌نامه به زبانهای چینی و روسی تنظیم شده است. متن‌های هر دو زبان دارای اعتبار یکسان می‌باشند. در صورت تفاسیر مختلف از متن‌ها، توضیحات متن به زبان روسی انجام می‌گیرد.

ماده ۱۴- اعتبار یافتن این آئین‌نامه

آئین‌نامه حاضر از سال ۱۳۳۶ (۱۹۵۷ میلادی) با کلیه تغییرات و اضافات انجام شده تا ۲۵ خرداد ۱۳۸۱ هجری شمسی مطابق با ۱۴ ژوئن ۲۰۰۲ میلادی که تصویب گردیده و به ترتیب مقرر در تمام مدت معتبر بوده از ۱۰ تیرماه ۱۳۸۱ هجری شمسی (اول جولای ۲۰۰۲ میلادی) دارای اعتبار می‌باشد.

اصلاحات فوق در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ بیست و نهم اردیبهشت‌ماه یکهزار و سیصد و هشتاد و هفت مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید.